
PREFEITURA MUNICIPAL DE 

PEDRINHAS PAULISTA 
 

ESTADO DE SÃO PAULO 
 

 

 

 

_____________________________________________________________________________________________ 
Rua Pietro Maschietto, 125, Centro   -    Pedrinhas Paulista/SP    –    CEP-19865-000 

Fone/fax: 0xx 18-3375-9090 – CNPJ nº 64.614.381/0001-81 
Home Page:  www.pedrinhaspaulista.sp.gov.br         email: compras@pedrinhaspaulista.sp.gov.br 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRINHAS PAULISTA 

Extrato de Termo de Contrato 
Processo 37/2016 – Pregão Presencial 20/2016 
Contrato nº 55/2016 - Contratante: Prefeitura Municipal de Pedrinhas Paulista - Contratado: PAULO LUZZI EVENTOS 
LTDA - ME - Objeto: Contratação de empresa especializada para locação de palco, tablado, barracas (tendas), 
sanitários químicos, fechamentos laterais e outros, para eventos no município de Pedrinhas Paulistas/SP. Lote Nº1 – 
Itens: nº 01-R$200,00; 02-R$230,00; 03-R$250,00; 04-R$650,00; 05-R$1.300,00; 06-R$10,00; 07-R$10,00; 08-R$10,00; 
09-R$3.800,00; 10-R$13,00; 11-R$500,00; 12-R$5.000,00 com valor total de R$56.150,00 e Lote Nº2 – Item nº01-
R$4.000,00 com o valor total de R$8.000,00. Valor global: R$64.150,00 (Sessenta e quatro mil, cento e cinqüenta reais) 
- Vigência: 19/08/16 à 18/08/17 - Fundamento Legal: Proc. 37/2016 – Pregão Presencial 20/2016. 
Pedrinhas Paulista, 19 de agosto de 2016. 
Ângela Maria Alves de Mira Giannetta – Prefeita Municipal 


